
 

 

 

R E K T  O R   

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

z dnia 22 maja 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania używanych in-

strumentów, stanowiących składniki majątku ruchomego 

 Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 3 lit. o i § 50 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 

2020 roku z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie (Zarządzenie Rektora UMFC  nr 21/2013 z dnia 9 

grudnia 2013 roku), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania używanych instrumentów, 

stanowiących składniki majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (zwaną 

dalej ,,Komisją”), których wykaz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia, w składzie: 

1) Paweł Sroczyński (przewodniczący); 

2) Małgorzata Werelich (członek); 

3) Michał Bednarski (ekspert). 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia. 

2. Komisja, dokona oceny przydatności instrumentów, o których mowa w § 1 do dalszego użytko-

wania i przedstawi propozycje dotyczące dalszego ich użytkowania albo zakwalifikowania do 

kategorii majątku zużytego lub zbędnego, w tym dokona oceny ich wartości poprzez wykonanie 

stosownych ekspertyz/wycen. 



 

 

3. Po dokonaniu czynności, o których mowa w ust. 2, Komisja przedstawi Rektorowi UMFC do 

akceptacji protokół z przeprowadzonej oceny z załączonym do niego wykazem zużytych i 

zbędnych składników majątku ruchomego oraz propozycją ich zagospodarowania wraz z wyceną. 

§ 3 

W przypadku braku ofert zakupu instrumentów, o których mowa w § 1 zakwalifikowanych jako 

zbędne lub zużyte, Komisja wystąpi do Rektora UMFC z inną propozycją ich zagospodarowania, 

zgodną z postanowieniami Regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania zbędnymi lub 

zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w strukturach Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

           (-)1 

          prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 Podpis Rektora na oryginale dokumentu 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Rektora  UMFC nr 32/2020 

z dnia 22 maja 2020 roku 

 

Wykaz używanych instrumentów stanowiących składniki majątku ruchomego UMFC 

podlegających ocenie przydatności do dalszego użytkowania  

 

1. Fortepian Stainwav&Sons o nr inwentarzowym T-8-80-805-0/00005;    

2. Fortepian Blüthner o nr inwentarzowych T-8-80-805-0/ 00032;   

3. Fortepian Blüthner o nr inwentarzowych T-8-80-805-0/00031;    

4. Pianino ZIMMERMANN o nr inwentarzowym T-8-80-805-0/00044; 

5. Pianino Arnold Fibiger o nr inwentarzowym T-8-80-805-0/808; 

6. Pianino August Förster o nr inwentarzowym T-8-80-805-0/00053; 

7. Fortepian Blüthner o nr inwentarzowych T-8-80-805-0/00084.    

 


